
Ovládání a monitoring:

Nově navržený ovládací panel poskytuje uživateli 
informace o všech důležitých funkcích. S pomocí 
slotu pro volitelné příslušenství může být nstalován 
SNMP adaptér pro vzdálený monitoring přes 
webový prohlížeč a bezproblémový multi 
server shutdown nebo bezpotenciálové kontakty. 
Port RS232 doplňuje komunikační možnosti pro 
přenos dat.
Software „Compuwatch“ je přiložen pro všechny 
běžné  softwarové platformy.

Vlastnosti:

• Pravá online (VFI technologie) UPS s integrovaným 
  statickým bypassem

• Výkonový rozsah 10, 15, 20 kVA , prostorově 
  úsporný design

• N + x technologie (DSP řízení) pro zvýšení 
  výstupního výkonu nebo a/nebo pro redundanci

• Nejmodernější: vysoká spolehlivost a efektivita s 
  digitálním  zpracováním signálu (DSP), CAN bus, 
  IGBT technologie

• Použití baterií s více než 10ti letou životností 
  (Service life) podle EUROBAT

• Komunikace přes RS232, rozšiřující slot pro 
  např. SNMP, AS 400

• 24 měsíční záruka s výměnným servisem  

PROTECT 1.

>>

PROTECT 1. v paralelním provozu

Paralelní Panel/Man. Bypass
plus UPS-rozvodnice

UPS-Vstup

Nová série vysoce hodnotné UPS PROTECT 1. 
zůstává připravena pro použití v obchodně  
kritických aplikacích jako jsou datová a síťová 
centra,  bankovnictví a  automatizace  budov .

Protect 1. pracuje online s dvojitou  konverzí 
(VFI) a poskytuje  spolehlivou  ochranu proti 
četným poruchám v napájecí síti a tím i proti 
nevratným škodám na hardwaru a softwaru.

Kompaktní konstrukce dovoluje flexibilní a snadné 
vytvoření paralelního systému až se třemi 
jednotkami a maximálním výkonem 60 kVA.

Protect 1.
TŘÍFÁZOVÝ VSTUP / 

JEDNOFÁZOVÝ VÝSTUP
Záložní zdroj on line

3 fáze vstup,1 fáze výstup

10-15-20 kVA výstupní výkon



 


	Protect-1-czv2.pdf
	Protect-1_ str2adresa.pdf



